บ้านคูขาด (สถติย์อุปถัมภ์) อําเภอพล จังหวัดขอนแก่น ตามประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียด
ตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที ่161/2558   ลงวันที่ 18  สิงหาคม   2558 

ราคากลางของงานจ้างฯ  ในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน  เป็นเงิน 568,000.- บาท   
( ห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคณุสมบัติ  ดังต่อไปนี.้- 
          1.เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    

2.ไม่เป็นผู้ทีถู่กระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการ  หรือของหน่วยการบริหารราชการ 
ส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนช่ือแล้ว